I Sils i.E./Segl, Kreis Oberengadin.

2 Die Pfriinde wurde um 1489 errichtet (BAC, Rechnungsbuch des Bischofs Ortlieb von
Brandis, 1480/91, S. 278). Jakob Truscha war Ende des 15. Jh. Pfarrer von Sils.

3 Chur.

4 Scharans, Kreis Domleschg.

5 Vaz/Obervaz, Kreis Alvaschein.
6 Riom, Kreis Oberhalbstein.

7 Promontogno, Gem. Bondo, Kreis Bergell.

8 Bever, Kreis Oberengadin.

9 Puschlav, Tal.

10 Susch, Kreis Sur Tasna.

1T Ramosch, Gem. und Kreis.

12 Taufers, Vintschgau.

13 Miinstertal.

14 Scuol, Kreis Suot Tasna.

15 Zweiter Ilanzer Artikelbrief von 25. Juni 1526.
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gandam fore et obventiones et redditus eius missa ipsis heredibus illius
testatoris restitui debere. Quibus responderunt Iohannes dictus Pitzen, Zuia
Gaudentius Ding, Alexander Zuia, Iohannes Anthonii Ianiisch, Iohannes
Domeni, Iohannes Chrialaisch, Martinus Martinelle, Federicus Ferrarii et
alit complures convici et vicini vicinie Syllil nomine omnis vicinie Syllii
cum suo causidico Federico Bon& suprascripto per formam iuris ipsis
concesso dicentes verum esse, quod multo tempore elapso dictus quondam
Iacobus Truscha vita decessurus reputando anteactam suam vitam et quod
ex inope locuples factus esse in dicta vicinia Syllii et quod pleraque bene-
ficia accepisset a suis vicinis tum etiam perpendens inopiam eius vicini®
in sacerdotio constituendo, memor acceptorum beneficiorum, volens se
gratum &quumque prastare et iusticie satisfacere, suprema sua voluntate
deliberato animo discreto iudicio iuxta suam coscientiam versus omnipo-
tentem deum, quod et olim approbassent olim sui heredes, legasset et
constituisset quoddam sacerdotium maxime necessarium eorum vicinie,
quod non abrogandum esset neque ullo iure articulorum hoc legatum
violaretur. Quibus quastis et responsis et aliis pluribus ab utraque parte
obiectis et replicatis. Postremo precibus et persuasu prafate iurisdictionis
aliorumque amicorum pradict® utr&que partes eam litem amicaliter et
bona gratia transigendam et finiendam comiserunt arbitrio eiusdem iuris-
dictionis promittens utravis pars pro omnibus et singulis heredibus suis et
coheredibus et vicinis et successoribus, quicquid dicta iurisdictio in dicta
causa arbitrata fuerit decreveritve et praceperit, omnia et singula se obser-
vatura et ratihabitura perpetuo neque unquam ea de causa in iudicium ven-
tura sub obligatione omnium suorum bonorum presentium et futurorum et
etiam bonorum illorum quorumcunque nomine agunt. Qua prafata iuris-
dictio die suprascripto considens ad dirimendam et finiendam suprascrip-
tam litem utraque parte audita et recitato testamento illius defuncti et aliis
pluribus scripturis de hac re celebratis et etiam lectis articulis Trium Liga-
rum et omnibus rebus perpensis consilio more solito prius habito et nomi-
ne domini nostri Thesu Christi invocato, a quo cuncta vera iudicia et con-
silia descendunt, uno ore arbitrata est decrevit et pracipit, uti praedicta
missa legata ex hinc sit et esse debeat perpetuo abolita et abrogata. Et
omnes reditus obventionesque ea de causa legatos restituantur praedictis
heredibus actoribus, excepta tertia parte illorum redituum et obventionum,
qua restare et spectare debet dict® vicinie. Qua vicinia tenetur illos
reditus erogare et dispensare in usum et subsidium pauperum et in alioquo-